БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: Gerb_Askino]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ТАБАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    27  ғинуар 2022 йыл                              № 3                         27 января 2022 года

О численности,  структуре и штатном расписании
 администрации сельского поселения Усть-Табасский сельсовет                       муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

	В соответствии с Законом Республики Башкортостан №2549-3 от 23.12.2005 года  «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», п о с т а  н о в л я ю:
	1.Утвердить  структуру администрации СП Усть-Табасский сельсовет с численностью 4 штатных единиц согласно приложения №1.
	2.Утвердить штатное расписание администрации Усть-Табасский сельсовет  по состоянию на 1 января 2022 года согласно приложения №2.
         3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

             Глава  сельского поселения                                         А.А.Файзырахманова

Приложение №1
 к постановлению главы сельского поселения
 Усть-Табасский сельсовет муниципального района
Аскинский район РБ  №3 от 27.01.2022 года

Штатная структура   СП Усть-Табасский сельсовет
МР Аскинский район РБ

	Наименование должностей
	Классификация муниципальных должностей
	кол-во ед.

	Глава сельского поселения
	выборная муниципальная должность
	1

	Управляющий делами
	старшая (3кл.)
	1

	Всего муниципальных должностей

	2 ед.

	служащие

	0

	Всего

	0 ед.

	хозяйственно- тех. персонал, водители

	водитель

	1

	уборщица

	1

	Всего

	2 ед.

	Итого по сельскому поселению

	4ед.

	В том числе:
Глава сельского поселения
- старшие муниципальные должности
- младшие муниципальные должности
- служащие
- рабочие
- водители

1
0
1
0
1
1

Глава   СП            А.А.Файзырахманова

[image: ]

image1.png

image2.emf
УТВЕРЖДАЮ

штат в количестве 4(четыре) единиц с месячным фондом заработной  платы -

Глава сельского поселения:

%

сумма

(руб)

%

сумма

(руб)

%

сумма

(руб)

%

сумма

(руб)

%

сумма

(руб)

%

сумма

(руб)

%

сумма

(руб)

Глава сельского

поселения

1 10 507   21 014,00   4 728,15

36 249,15

Управляющий

делами

1 3 343   90 3 008,70   6 686,00   1 955,66   980,14

15 973,50

Техработник

1 3 386   100 3 386,00   50 3 386,00   1 523,70   4 291,80

15 973,50

Водитель

1 3 646   70 2 552,20   50 1 823,00   25 911,50   50 4 466,35   2 009,86   564,59

15 973,50

Итого: 4 х 20 882   0   х 0,00   х 3 008,70   х 5 938,20   х 0,00   х 1 823,00   х 911,50   х 7 852,35   27 700,00   10 217,37   5 836,53   84 169,65

Доведение

до МРОТ

Надбавка за

сложность,

напряженность и

высокие

достиж.в труде

Надбавка за

вредн. условия

труда

Наименование

классного чина

муниц.служащих

Должно

стной

оклад

(тарифн

ая

ставка)

Надбавка за классный

чин

Районный

коэффицие

нт

Бухгалтер 1 категории

Управляющий делами:

Доплата за

ненормированны

й рабочий день

Д.Ф. Фамутдинова

84 169,65 (восемьдесят четыре тысячи сто шестьдесят девять  ) рублей  65 копеек

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

работников администрации сельского поселения Усть-Табасский   сельсовет

МР Аскинский район Республики Башкортостан

Денежное

поощрение

З.Г. Валиуллина

Начальник отдела бюджетного учета и отчетности по

обслуживанию органов местного самоуправления Р.Р. Абдуллина

А.А. Файзырахманова

Наименование

должности

Количество   штатных

единиц

Итого

месячный

ФОТ

Надбавка за

особые

условия

труда

с 01 января 2022г.

Премия

Надбавка за

выслугу лет

Надбавка за

классность